
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 66.267,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 350.118,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 183.851,71 zł, który po zmianach wynosi 3.238.703,71 zł 
i zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 58.851,71 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3.179.852,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 183.851,71 zł, w tym: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 58.851,71 zł; 

2) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(§ 950) w kwocie 125.000,00 zł. 

§ 6. W uchwale Nr IX/56/24 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2025: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1480



4) zmienia się treść załącznika Nr 13 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1480



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 7 938 861,80 8 005 128,80

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 836 603,85 902 870,85

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 836 603,85 902 870,85

36 278 350,28 36 344 617,28

Zmiana
66 267,00

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/82/25 
Rady Miejskiej w Dobrzanach  
z dnia 26 marca 2025 r.

75835 66 267,00

66 267,00

Razem: 66 267,00

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2025 r.

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1480



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 030,00 200 030,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 030,00 200 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 8 493 566,77 8 563 566,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 969 900,00 7 039 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 1 470 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 202 636,00 10 268 903,00

Szkoły podstawowe 5 557 094,00 5 623 361,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 808 210,00 2 874 477,00

851 Ochrona zdrowia 434 149,18 493 000,89

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 111 927,16

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 16 387,16

Pozostała działalność 334 149,18 378 073,73

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 223 924,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 695 466,00 6 725 466,00

Pozostała działalność 501 101,00 531 101,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

39 333 202,28 39 583 320,99

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2025 r.

Rozdział Zmiana

25 000,00

70005 25 000,00

-100 000,00

125 000,00

70 000,00

75023 70 000,00

70 000,00

740,00

66 267,00

80101 66 267,00

66 267,00

14 187,16

85195 43 924,55

43 924,55

58 851,71

85154 14 927,16

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/82/25 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 26 marca 2025 r.

Razem: 250 118,71

30 000,00

90095 30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1480



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/82/25

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach

z dnia 26.03.2025 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2025 r.

1 2 3 4

3 993 703,71

1.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasobami wykonywania budżetu określonych w 

odrębnych ustawach

§ 905 58 851,71

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 3 934 852,00

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 650 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1480



Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Krzemień  454,33     454,33    

Sołectwo Sierakowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Szadzko  7 000,00     7 000,00    

  Razem  10 454,33     10 454,33    

750 75095 Sołectwo Biała  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Błotno  11 000,00     11 000,00    

Sołectwo Bytowo  1 555,48     1 555,48    

Sołectwo Dolice  1 600,00     1 600,00    

Sołectwo Kępno  4 312,16     4 312,16    

Sołectwo Kozy  12 000,00     12 000,00    

Sołectwo Krzemień  4 500,00     4 500,00    

Sołectwo Lutkowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Mosina  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Odargowo  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Ognica  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Sierakowo  5 200,00     5 200,00    

Sołectwo Szadzko  3 496,86     3 496,86    

Razem  69 664,50     69 664,50    

900 90004 Sołectwo Biała  8 000,00     8 000,00    

Sołectwo Błotno  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Bytowo  19 000,00     19 000,00    

Sołectwo Dolice  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  9 000,00     9 000,00    

Sołectwo Krzemień  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Lutkowo  10 000,00     10 000,00    

Sołectwo Mosina  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Odargowo  10 176,57     10 176,57    

Sołectwo Ognica  9 200,00     9 200,00    

Sołectwo Sierakowo  3 800,00     3 800,00    

Sołectwo Szadzko  9 000,00     9 000,00    

  Razem  101 176,57     101 176,57    

900 90095 Sołectwo Biała  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Błotno  6 198,62     6 198,62    

Sołectwo Dolice 4 664,77    4 664,77    

Sołectwo Kępno 4 000,00    4 000,00    

Sołectwo Kozy 1 000,00    1 000,00    

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/82/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 26.03.2025 r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2025 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1480



Sołectwo Lutkowo 1 716,60    1 716,60    

Sołectwo Odargowo 2 000,00    2 000,00    

Razem  20 579,99     20 579,99    

921 92109 Sołectwo Biała  7 731,30     7 731,30    

Sołectwo Błotno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Bytowo  300,00     300,00    

Sołectwo Dolice  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Kępno  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Kozy  6 887,39     6 887,39    

Sołectwo Krzemień  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Lutkowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Mosina  3 629,96     3 629,96    

Sołectwo Odargowo  3 500,00     3 500,00    

Sołectwo Ognica  6 695,52     6 695,52    

Sołectwo Sierakowo  3 053,17     3 053,17    

Sołectwo Szadzko  10 500,00     10 500,00    

Razem  61 797,34     61 797,34    

926 92601 Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Lutkowo  1 000,00     1 000,00    

Razem  4 000,00     4 000,00    

 267 672,73     267 672,73       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  21 731,30    

Sołectwo Błotno  20 198,62    

Sołectwo Bytowo  20 855,48    

Sołectwo Dolice  15 764,77    

Sołectwo Kępno  16 312,16    

Sołectwo Kozy  29 887,39    

Sołectwo Krzemień  17 954,33    

Sołectwo Lutkowo  22 716,60    

Sołectwo Mosina  13 629,96    

Sołectwo Odargowo  21 676,57    

Sołectwo Ognica  21 895,52    

Sołectwo Sierakowo  15 053,17    

Sołectwo Szadzko  29 996,86    

Ogółem  267 672,73    

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1480



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/82/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 26.03.2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 100 000,00 851 85153 4210 1 500,00

4300 1 500,00

3 000,00

851 85154 2310 740,00

3030 500,00

4110 4 000,00

4170 85 800,00

4210 16 387,16

4300 47 424,55

4610 1 000,00

155 851,71

100 000,00 x x 158 851,71

Dochody i wydatki budżetu Gminy Dobrzany planowane na podstawie  ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2025 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1480



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XII/82/25
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 26.03.2025 r.

1 2 3 4

1. 600 60004 Dotacja na realizacje publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze publicznym 

2. 801 80104
Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu gminy 
Dobrzany a uczęszczjących do przedszkoli w innych 
gminach

3. 851 85154

Przyjmowania osób  w stanie nietrzeźwości 
dowiezionych z terenu Gminy Dobrzany do izby 
wytrzeźwień w Szczecinie oraz przeprowadzania 
rozmów profilaktycznych motywujacych do podjecia 
leczenia uzależnień od alkoholu

4. 900 90017 Dotacja na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej         
w ul. Zielonej w Dobrzanach"

 405 240,00    

w złotych

Dotacje celowe
udzielone  z budżetu Gminy Dobrzany na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych          
w 2025 r.

Kwota dotacji

5

 30 000,00    

 316 500,00    

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

 58 000,00    

 740,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1480


	UCHWAŁA NR XII/82/25 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-01T10:45:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




